

DODATEK ČÍSLO 2

ke smlouvě o dílo č. 70-1-951/17/HB „Jičínka km 14,020 – 14,180“ ze dne 23.2.2018

Lesy České republiky, s. p.

IČO: 421 96 451

DIC: CZ42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Miroslavem Kahánkem,

vedoucím Správy toků – oblast povodí Odry

ve věcech technických jedná: Ing. Miroslav Kahánek, vedoucí správy toků, č. telefonu: [REDACTED]

[REDACTED]
Ing. Dana Pánková, technický dozor stavebníka (TDS), č. telefonu:

[REDACTED]
Ing. Josef Havrlant, osoba pracující pod vedením TDS, č. telefonu:

[REDACTED]
(dále jen „objednatel“)

a

Vodohospodářské a dopravní stavby Vsetín, s.r.o.

IČO: 25836625

DIC: CZ25836625

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 20629

sídlo: 75653, Vidče 28

statutární orgán: Ing. Zdislav Slezák, František Jurenka - jednatelé společnosti

zastoupený: Ing. Zdislavem Slezákem

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Jaroslav Valoušek

[REDACTED]
(dále jen „zhotovitel“)

Na základě ustanovení oddílu X. bodu 2 se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy o dílo č. 70-1-951/17/HB:

III.

Cena za dílo:

Z důvodů méněprací a s odkazem na zápisy ve stavebním deníku č. 1 ze dne 28.5.2018 - list č. 5966836 a ve stavebním deníku č.2 ze dne 16.8.2018 - list č. 0924933 se cena díla mění následovně:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 1 014 970,41 Kč bez DPH, slovy jedenmilion čtrnácttisíc devětsetšedesátkorun čtyřicetjednaléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Původní cena díla	1 165 075,67,- Kč
Méněpráce	150 105,26,- Kč
Celkem za dílo:	1 014 970,41,- Kč

Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

„Jičínka km 14,020 – 14,180“

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a dodatku a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek č.2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 70-1-951/17/HB. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Ve Frýdku-Místku, dne: 25.9.2018

Ve Vidči, dne:

vedou
se

Lasy České republiky, s.p. [01]
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
500 08 Hradec Králové
IČ: 42194451 DIČ: CZ42196451
Správa toků - oblast povodí Odry
Nádražní 2811, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Jičínka km 14,020 - 14,180 - méněpráce

JKSO:
Místo: k.ú. Životice u Nového Jičína

CC-CZ:
Datum: 11.09.2018

Objednatel:
Lesy ČR, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
Vodohospodářské a dopravní stavby Vsetín, s.r.o.

IČ: 25836625
DIČ: CZ25836625

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ: 00220078
DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:
Ing. Michal Doubek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-150 105,26
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-150 105,26
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-150 105,26	-31 522,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-181 627,36
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Lesy České republiky, s.p. 103
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Prácheň
500 08 Hradec Králové

Datum a podpis:

Zhotovitel

Vodohospodářské a dopravní stavby
Vsetín s.r.o. (5)
756 53 Vidče 28

Datum a podpis:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Jičínka km 14,020 - 14,180 - méněpráce

Místo: k.ú. Životice u Nového Jičína

Datum: 11.09.2018

Objednatel: Lesy ČR, s.p.

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Zhotovitel: Vodohospodářské a dopravní stavby Vsetín, s.r.o Zpracovatel:

Ing. Michal Doubek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-150 105,26
HSV - Práce a dodávky HSV	-150 105,26
1 - Zemní práce	-2 296,23
2 - Zakládání	-25 763,45
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-98 289,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-23 625,00
96 - Bourání konstrukcí	-2 550,00
998 - Vedlejší náklady	-131,58
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-150 105,26

ROZPOČET

Stavba: Jičínska km 14,020 - 14,180 - méněpráce

Místo: k.ú. Životice u Nového Jičína Datum: 11.09.2018
 Objednatel: Lesy ČR, s.p. Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
 Zhotovitel: Vodohospodářské a dopravní stavby Vsetín, s.r.o Zpracovatel: Ing. Michal Doubek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-150 105,26**

HSV - Práce a dodávky HSV **-150 105,26**

1 - Zemní práce **-2 296,23**

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	2,500	-200,76	-501,90
---	---	-----------	---	----	-------	---------	---------

	RÝHY	"PATKA"(5*1)		5,000		
		Součet		5,000		
		RÝHY*0,5		2,500		
		Součet		2,500		

2	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	1,750	-400,00	-700,00
---	---	-----------	---	----	-------	---------	---------

		RÝHY*0,35		1,750		
		Součet		1,750		

3	K	138401201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 5	m3	0,750	-1 109,78	-832,34
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	---------

		RÝHY*0,15		0,750		
		Součet		0,750		

4	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	7,600	-20,13	-152,99
---	---	-----------	---	----	-------	--------	---------

		"uložení do výmolů ve dně" (RÝHY-ZÁSYP)		2,500		
		"uložení vybouraného materiálu podél patky - patka + oprava zdiva" BOURANI		5,100		
		Součet		7,600		

5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,500	-43,60	-109,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	---------

	ZÁSYP	"zásyp podél patky" 5*0,5		2,500		
		Součet		2,500		

2 - Zakládání **-25 763,45**

6	K	274315222	Základové pasy z betonu prostého C 8/10	m3	10,960	-2 350,68	-25 763,45
---	---	-----------	---	----	--------	-----------	------------

		"podklad pod patku" 0,8*0,1*137		10,960		
		Součet		10,960		

3 - Svislé a kompletní konstrukce **-98 289,00**

10	K	321311116	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	11,415	-3 600,00	-41 094,00
----	---	-----------	--	----	--------	-----------	------------

		"zalití kaveren - 30% objemu patky" 26,715-8,4-6,9		11,415		
		Součet		11,415		

11	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	3,250	-3 600,00	-11 700,00
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	------------

	PATKA	"patka" (5*0,5*1,3)		3,250		
		Součet		3,250		

12	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	7,800	-500,00	-3 900,00
----	---	-----------	---	----	-------	---------	-----------

		"patka - podélné" 5*1,3		6,500		
		"patka - dilatační a pracovní bloky" 2*(1,3*0,5)		1,300		
		BEDN_PATKY Součet		7,800		

13	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	7,800	-150,00	-1 170,00
----	---	-----------	--	----	-------	---------	-----------

	BEDN_PATKY			7,800		
		Součet		7,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,155	-29 000,00	-4 495,00
			"patka - provázání se skalním podložím - spon 0,5 m, 30% délky patky" 41*2*1,2*(1,58/1000)		0,155		
			Součet		0,155		
16	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	1,380	-26 000,00	-35 880,00
			"Patka"((3,2*5)*1,2)*(4,44/1000)		0,085		
			"Římsa"((0,75*36)*1,2)*(4,44/100)-((0,75*36)*1,2)*(4,44/1000)		1,295		
			Součet		1,380		
17	K	R02	Příplatek k bednění betonových konstrukcí za latě 30/30 mm	m	5,000	-10,00	-50,00
			- výchozí položka 334353928				
			"patka - zkosení" 5		5,000		
			Součet		5,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							-23 625,00
25	K	R06	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 6 m/m2	m3	4,986	-2 500,00	-12 465,00
			- výchozí položka 985221111				
			- včetně kamene (lomový kámen soklový) a materiálu				
			- zdicí malta CM15 (CEM II) - odolná silně agresivnímu vnějšímu prostředí				
			- včetně spárování - spárovací malta MCS min. 20 MPa (CEM II) - odolná silně agresivnímu vnějšímu prostředí				
			- použitý kámen bude stejných parametrů, vlastností a druhu jako ve stávajícím zdivu				
			"oprava zdiva - realizováno 0,114 m3" (5*0,3)-0,114		1,386		
			"oprava zdiva pod římsou" 0,5*0,2*36		3,600		
			OPRAVA Součet		4,986		
26	K	R07	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	24,600	-350,00	-8 610,00
			- výchozí položka 985331115				
			- průměr vrtu 20 mm				
			"patka - provázání se skalním podložím - spon 0,5 m, 30% délky patky, 0,3 m vrtání" 41*2*0,3		24,600		
			Součet		24,600		
96 - Bourání konstrukcí							-2 550,00
28	K	R09	Bourání konstrukcí z kamenného zdiva a betonu dle zvolené technologie. Součástí položky je kompletní manipulace se sutí až po naložení na dopravní prostředek	m3	5,100	-500,00	-2 550,00
			- včetně dlažby na CM, podkladního betonu, kamenného zdiva, ...				
			- hmotnost 2,65 t/m3				
			"opěrná zeď - oprava zdiva" 5,1		5,100		
			BOURANI Součet		5,100		
998 - Vedlejší náklady							-131,58
30	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín	t	4,112	-32,00	-131,58